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DÍA MES AÑO

,

14511142 ARISTEGUI MONGE PABLO 0 0

JOSEBA

004237865 ABÓS LUNA

JAVIER

MANUEL

3825942

4534047

14513677

14521144

14517174

14505236

DOMIGO ZARATIEGUI

PUCHEUX

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

655920

4352374

1

17.368

YABEN SOLCHAGA PELLO 1 17.368

1

1.367

POR RIGUROSO ORDEN DE CLASIFICACIÓN NACIONAL

278

NACIONAL
Nº APELLIDOS NOMBRE

IÑAKI

1.261

LICENCIA

LIGA DE TENIS POR EQUIPOS
VETERANOS +35  -  2019

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

A.D OBERENA "A"
NOMBRE DEL EQUIPO (CLUB + LETRA)

HOJA DE INSCRIPCIÓN DE EQUIPO

81

CEDRIC 34

3.395

6.058

ALCALDE PÉREZ-ILZARBE

ANCIN PAGOTO JOSE MIGUEL 317 983

(cumplimentar sólo los espacios sobreados en amaril lo)

1.050

Pamplona

DANIEL 17

MIGUEL 23 7.460URRUTIA OLLO

SOLER PÉREZ

8.604AGUIRRE VALLÉS

7 11.928OTAMENDI FERNÁNDEZ

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y ACATAR TANTO LA REGLAMENTACIÓN CITADA

14508222

4509678

4509660

JOAQUIN

11 Febrero

COMO LAS DECISIONES QUE PUDIERAN DICTAR LOS PERTINENTES COMITÉS DE LA FEDERACIÓN

tenisoberena@gmail.comIÑAKI ALCALDE PÉREZ-ILZARBE 627550254

POBLACIÓN

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

de 2019

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

50,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

17.368CENZANO OJER JESUS ANGEL 1

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

17.368GOMARA JIMENEZ JOSE MIGUEL


